
Highlights

• jemný příjemný design  
• velmi pohodlná sedací souprava
• mnoho funkcí pro relax a uvolnění
• v nabídce 2-sed a 3-sed se sofistikovanou funkcí rozkládacího dvoulůžka pro
                                                                                                          pohodlné spaní

Provedení

Sedáky: • vlnovcové podpružení, vysokokvalitní polyeter. pěna v sendvičovém uspořádání 
Opěráky: • pevné zádové polštáře, náplň:  silikonová pěna
Zadní plochy: • veškeré zadní plochy jsou potaženy originální látkou nebo kůží, pouze záda v kůži 

  u 3-sedů jsou za příplatek
Konstrukce: • tvrdé dřevo/ měkké dřevo/ materiály ze dřeva
Potahové materiály: • velký výběr kvalitních látek a kůží
Nohy: • dřevěné, kovové nebo kombinované kov/dřevo,výběr moření dle vzorkovníku

Rozkládací l ůžko 1: • varianta spaní v příčném směru, potaženo originální látkou
Rozkládací l ůžko 2: • varianta spaní v podélném směru, potaženo originální látkou,

  lůžko je možné při transportu vyháknout a přepravovat separátně
Opěrky hlavy: • variabilně umístitelné za každé opěradlo

              V koženém provedení m ůže být vzhled šv ů odlišný než je u látkového provedení 

Sina 



Maloobchodní ceník platný od 16.07.2014*

rozměry: 
(Š/V/H) 102/ 86 /89 140/ 86 /89 163/ 86 /89
obj.-číslo: 1002                  křeslo 2000  2-sed bez područek 2001  2-sed s područkou vlevo

2003  2-sed s područkou vpravo
PG 2 9.860,- 14.390,- 15.290,-
PG 3 11.820,- 15.850,- 16.520,-
PG 4 12.490,- 16.860,- 17.470,-
PG C (kůže) 16.740,- 23.740,- 24.420,-
PG L (kůže) 17.980,- 25.140,- 25.930,-
PG M (kůže) 20.110,- 27.720,- 30.580,-

rozměry: 
(Š/V/H) 186/ 86 /89 140/ 86 /89 163/ 86 /89
obj.-číslo: 2002  2-sed s 2 područkami 2020  2-sed bez područek 2021  2-sed s područkou vlevo

s funkcí na spaní  (v příčném směru) s funkcí na spaní  (v příčném směru)
2023  2-sed s područkou vpravo

PG 2 14.840,- 19.590,- 20.550,-
PG 3 18.850,- 21.060,- 21.780,-
PG 4 18.030,- 22.120,- 22.680,-
PG C (kůže) 24.080,- 28.950,- 29.680,-
PG L (kůže) 25.820,- 30.350,- 31.190,-
PG M (kůže) 31.750,- 32.760,- 35.620,-

rozměry: plocha na spaní: 200 x 140 cm
(Š/V/H) 163/ 86 /89 186/ 86 /89 186/ 86 /89
obj.-číslo: 2041  2-sed s područkou vlevo 2042  2-sed s 2 područkami 2222  2-sed s 2 područkami

s úložným prostorem s úložným prostorem s funkcí na spaní  (v podélném směru)
2043  2-sed s područkou vpravo

PG 2 18.190,- 17.750,- 23.580,-
PG 3 19.430,- 18.760,- 24.530,-
PG 4 20.380,- 20.940,- 26.770,-
PG C (kůže) 27.330,- 26.990,- 32.820,-
PG L (kůže) 28.840,- 28.730,- 34.550,-
PG M (kůže) 33.380,- 34.550,- 40.150,-

rozměry: 
(Š/V/H) 183/ 86 /89 206/ 86 /89 183/ 86 /89
obj.-číslo: 3001  3-sed s područkou vlevo * 3002  3-sed s 2 područkami * 3021  3-sed s područkou vlevo *

3003  3-sed s područkou vpravo * s funkcí na spaní  (v příčném směru)
3023  3-sed s područkou vpravo *

PG 2 15.910,- 17.690,- 21.110,-
PG 3 16.910,- 18.870,- 22.180,-
PG 4 18.140,- 20.220,- 23.410,-
PG C (kůže) 24.810,- 27.550,- 30.020,-
PG L (kůže) 26.380,- 29.390,- 31.580,-
PG M (kůže) 31.690,- 33.320,- 36.740,-

rozměry: plocha na spaní: 200 x 151 cm opěrky hlavy zde nejsou možné!
(Š/V/H) 209/ 86 /89 87/ 86 /87 87/ 86 /87
obj.-číslo: 3062  3-sed s 2 područkami * 8020  špičatý roh 7023  segmentový roh

s funkcí na spaní  (v podélném směru) s relax funkcí v op ěrácích

PG 2 26.430,- 12.430,- 15.340,-
PG 3 27.550,- 13.050,- 15.960,-
PG 4 28.890,- 13.720,- 16.630,-
PG C (kůže) 36.290,- 18.310,- 21.220,-
PG L (kůže) 38.140,- 19.320,- 22.230,-
PG M (kůže) 41.720,- 22.340,- 25.140,-

    * Ceny uvedeny v K č včetně DPH. Veškeré rozm ěry jsou uvedeny jako p řibližné. Zm ěny v technickém provedení a zm ěna cen vyhrazena.

SINA 



Maloobchodní ceník platný od 16.07.2014*

rozměry: 
(Š/V/H) 88/ 86 /215 88/ 86 /215 93/ 86 /157
obj.-číslo: 6011  Ottoman levý 6016  Ottoman levý 6021  Longchair levý

6013  Ottoman pravý výklopný s úložným prostorem 6023  Longchair pravý
6017 Ottoman pravý

PG 2 18.370,- 20.720,- 19.770,-
PG 3 20.050,- 22.390,- 20.890,-
PG 4 21.450,- 23.790,- 22.340,-
PG C (kůže) 30.290,- 32.650,- 30.970,-
PG L (kůže) 32.420,- 34.720,- 32.930,-
PG M (kůže) 36.510,- 38.750,- 35.620,-

rozměry: 
(Š/V/H) 93/ 86 /157 50 / 15
obj.-číslo: 6141  Longchair levý 9026  opěrka hlavy 

výklopný s úložným prostorem              variabiln ě umístitelná 
6143  Longchair pravý za každé op ěradlo

PG 2 22.680,- 1.460,-
PG 3 23.790,- 1.570,-
PG 4 25.260,- 1.620,-
PG C (kůže) 33.880,- 2.180,-
PG L (kůže) 35.840,- 2.350,-
PG M (kůže) 38.420,- 2.690,-

rozměry: 72/ 43/ 72 40/ --/ 40 50/ --/ 50
(Š/V/H) 9051  Taburet 9009  Polštář 9205  Polštář 

PG 2 5.150,- 560,- 780,-
PG 3 5.490,- 560,- 1.060,-
PG 4 5.770,- 670,- 1.180,-
PG C  (kůže) 6.950,- 1.340,- 1.960,-
PG L  (kůže) 7.340,- 1.460,- 2.460,-
PG M (kůže) 10.020,- 1.850,- 3.020,-

rohová délka: 273 x 253 cm

(Š/V/H) 87  3002* +2002 +1002 992  3001*-8020-2003 * záda v kůži u 3-sed ů za příplatek
993  2001-8020-3003*

Cena bez opěrek hlavy

PG 2 42.390,- 43.620,-
PG 3 46.540,- 46.480,-
PG 4 50.740,- 49.340,-
PG C (kůže) 68.380,- 67.540,- 4.090,-
PG L (kůže) 73.190,- 71.620,- 4.090,-
PG M (kůže) 85.180,- 84.620,- 4.090,-

SINA 



Maloobchodní ceník platný od 16.07.2014*

rohová délka:  cca.215 x 251 cm  cca.215 x 251 cm
(Š/V/H) 550  2001 - 6013 4267  2021 - 6017

791  6011 - 2003 funkce na spaní + úložný prostor
4266  6016 - 2023

PG S * 30.790,- 34.830,-
PG 2 33.660,- 37.740,-
PG 3 36.570,- 40.660,-
PG 4 38.920,- 43.570,-
PG C (kůže) 54.710,- 62.330,- Výška sedáku:     44 cm
PG L (kůže) 58.350,- 65.910,- Hloubka sedáku:  56 cm
PG M (kůže) 67.090,- 74.370,-

                                        * Mimo řádně snížená cena pro látky Rolex, Miami, Magic und Mus tang

Upozorn ění:

    * Ceny uvedeny v K č včetně DPH. Veškeré rozm ěry jsou uvedeny jako p řibližné. Zm ěny v technickém provedení a zm ěna cen vyhrazena.

Z technických d ůvodů pot řebuje být každý element s jednou op ěrkou spojen se zákl. elementem jako nap ř.
( longchair, rohový element, roh). Každý element be z podru ček pot řebuje toto spojení na obou stranách!

POSTUP při sestavování : pohled zep ředu, začínáme a postupujeme vždy zleva doprava.


